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Incontri informali in Ufficio di Presidenza 
Commissioni riunite 12a e 14a 
13 Settembre 2013 

Giovedì 19 settembre, a partire dalle ore 8,30, l'Ufficio di Presidenza delle 
Commissioni riunite Sanità e Politiche dell'Unione europea, allargato a tutti i 
senatori, svolgeranno l'incontro informale con le associazioni AIRC (Associazione 
Italiana Ricerca sul Cancro), FISM (Fondazione Italiana Sclerosi Multipla), con la 
Fondazione IFOM (Istituto FIRC di Oncologia Molecolare), con la Fondazione 
Telethon e, infine, con l'IRCCS  Istituto di Ricerche Farmacologiche "Mario 
Negri". 

Le notizie del giorno 

Versione per la stampa  

Archivio notizie 

2013 

Anno 2013 

Settembre 

Agosto 

Luglio 

Giugno 

Maggio 

Aprile 

Marzo 

parlamento.it  altri link  contatti 

1

    PRESIDENTE.SENATO.IT(WEB)
Data

Pagina

Foglio

13-09-2013

Ritaglio stampa ad uso esclusivo del destinatario, non riproducibile.

w
w

w
.e

co
st

a
m

p
a
.i
t

0
6
9
3
3
7

Ifom Pag. 10


